
122812-2016 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 122812-2016 - Konkurss
Itāija-Roma: Ēku elektrotehnisko un mehānisko iekārtu remonta un uzturēšanas pakalpojumi
OJ S 70/2016 09/04/2016
Paziņojums par līgumu
Pakalpojumi

Direktīva 2004/18/EK

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Agenzia Nazionale per l'attrazione degli investimenti e lo sviluppo d'impresa 
— Invitalia

: Via Calabria 46Pasta adrese
: RomaPilsēta

: 00187Pasta indekss
: ItālijaValsts

: dott. Daniele PasqualiniKontaktpersona(-as)
 E-pasts: dpasqualini@invitalia.it

Interneta adrese(-es):
Līgumslēdzējas iestādes galvenā adrese: www.invitalia.it

:Papildu informāciju var saņemt
iepriekš minētajā adresē
Specifikācijas un papildu dokumentus (arī dokumentus attiecībā uz konkursa dialogu un 

:dinamisko iepirkumu sistēmu) var saņemt
iepriekš minētajā adresē

: Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta iepriekš minētajā adresē

Līgumslēdzējas iestādes veids
Valsts vai federāla aģentūra/birojs

Galvenā darbības joma
Vispārēji sabiedriskie pakalpojumi

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršana citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā
Līgumslēdzēja iestāde veic iepirkumu citu līgumslēdzēju iestāžu vārdā: nē

II iedaļa: Līguma priekšmets

Apraksts

Līgumslēdzējas iestādes piešķirtais līguma nosaukums
Procedura aperta ex art. 55 comma 5 del dlgs 163/2006, per l'appalto dei servizi di conduzione 
e manutenzione ordinaria degli impianti tecnologici degli immobili, ad uso ufficio, dell'Agenzia 
Nazionale siti a Roma, in Via Calabria 46, in Via Boccanelli 12/30 ed in Via Tirso 26.

Līguma veids un izpildes vai piegādes vieta
Pakalpojumi
Pakalpojumu kategorija Nr. 1: Apkopes un remonta pakalpojumi
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Roma.
NUTS kods ITE43 Roma

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/122812-2016
mailto:dpasqualini@invitalia.it?subject=TED
http://www.invitalia.it


122812-2016 Page 2/4

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.3.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.9.

II.1.8.

II.1.7.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Paziņojums paredz publiskā iepirkuma līgumu

Informācija par pamatnolīgumu

Īss līguma vai iepirkuma(-u) apraksts
Procedura aperta ex art. 55 comma 5 del dlgs 163/2006, per l'appalto dei servizi di conduzione 
e manutenzione ordinaria degli impianti tecnologici degli immobili, ad uso ufficio, dell'Agenzia 
Nazionale siti a Roma, in Via Calabria 46, in Via Boccanelli 12/30 ed in Via Tirso 26.
In particolare l'appalto ha per oggetto l'affidamento del servizio di conduzione e manutenzione 
ordinaria degli impianti tecnologici quali quelli idrico-sanitari, elettrici, di riscaldamento e 
condizionamento, impianti UPS e gruppi elettrogeni, di depurazione, di sollevamento, le 
attrezzature antincendio e di spegnimento, di sicurezza e controllo degli accessi esistenti negli 
immobili ad uso ufficio siti a Roma, in Via Calabria 46, in Via Pietro Boccanelli 12/30 e in Via 
Tirso 26, condotti in locazione dall'Agenzia Nazionale.

Kopējās publiskā iepirkuma vārdnīcas (CPV) kodi
50710000 Ēku elektrotehnisko un mehānisko iekārtu remonta un uzturēšanas pakalpojumi

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)

Daļas
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Iepirkuma apjoms

Kopējais daudzums vai apjoms
24 mesi + 24 mesi.
Paredzamā vērtība bez PVN: 1 320 000 EUR

Informācija par iespējām

Informācija par atjaunošanu
Līgumu var atjaunot: jā

Līguma darbības laiks vai izpildes termiņš
Ilgums mēnešos: 24 ( )no līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas dienas

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Ar līgumu saistītie nosacījumi

Prasītās iemaksas un garantijas

Galvenie finansēšanas nosacījumi un maksājumu kārtība un/vai atsauce uz 
attiecīgajiem noteikumiem, kas tos reglamentē

Juridiskā forma, kādā jāapvienojas uzņēmēju grupai, kurai paredzēts piešķirt līguma 
slēgšanas tiesības
Si rimanda a quanto indicato nel Disciplinare.

Līguma izpildes nosacījumi
Uz līguma izpildi attiecas īpaši nosacījumi: nē



122812-2016 Page 3/4

IV.3.4.

IV.3.3.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.3.

IV.1.2.

IV.1.1.

IV.1.

III.3.2.

III.3.1.

III.3.

III.2.4.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.1.

III.2. Dalības nosacījumi

Piemērotība profesionālās darbības veikšanai, ieskaitot prasības attiecībā uz 
reģistrāciju profesionālajos reģistros vai komercreģistros
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Si rimanda all'art. 8 del Disciplinare di gara.

Saimnieciskās un finansiālās spējas
Nosacījumu saraksts un īss apraksts: Si rimanda all'art. 8.2 del Disciplinare di gara.

Tehniskās un profesionālās spējas

Informācija par privileģēto tiesību līgumiem

Īpaši nosacījumi pakalpojumu līgumiem

Informācija par konkrēto profesiju
Pakalpojuma izpilde tiks nodota tikai konkrētās profesijas pārstāvjiem: nē

Informācija par personālu, kas atbildīgs par līguma izpildi

IV iedaļa: Procedūra

Procedūras veids

Procedūras veids
Atklāts

Informācija par ierobežojumiem attiecībā uz ekonomikas dalībnieku skaitu, ko uzaicinās 
iesniegt piedāvājumus vai piedalīties

Informācija par risinājumu vai piedāvājumu skaita samazināšanu sarunu vai dialoga 
laikā

Piemēro procedūru, ko dala posmos, lai pakāpeniski samazinātu apspriežamo risinājumu 
vai piedāvājumu skaitu nē

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Viszemākā cena

Informācija par elektronisko izsoli
Tiks piemērota elektroniskā izsole: nē

Administratīvā informācija

Identifikācijas numurs, ko piešķīrusi līgumslēdzēja iestāde

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
nē

Nosacījumi specifikāciju un papildu dokumentu vai aprakstošā dokumenta saņemšanai
Termiņš dokumentu pieprasījumu saņemšanai vai piekļuvei dokumentiem: 9.5.2016 - 12:00
Dokumenti ir par samaksu: nē

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
26.5.2016 - 12:00



122812-2016 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.3.8.

IV.3.7.

IV.3.6.

IV.3.5. Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
itāļu valoda.

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Ilgums dienās: 180 ( )no piedāvājumu saņemšanai noteiktā datuma

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 30.5.2016 - 10:00
Vieta: : Agenzia Nazionale per Attrazione degli Investimenti e lo Sviluppo di Pilns nosaukums
Impresa SpA

: RomaPilsēta
: ItālijaValsts

Personas, kurām ir atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā: jā
Informācija par personām, kurām atļauts piedalīties piedāvājumu atvēršanā, un par 
piedāvājumu atvēršanas procedūru: Operatori economici che hanno presentato offerta.

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Tribunale Amministrativo Regionale

Pārskatīšanas procedūra
Precīza informācija par pārskatīšanas procedūru termiņu(-iem): Il termine entro cui proporre 
ricorso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale è pari a 30 giorni dalla indizione della 
presente procedura per motivi che ostano alla partecipazione, 30 giorni dalla conoscenza del 
provvedimento di esclusione e 30 giorni dalla conoscenza del provvedimento di 
aggiudicazione.

Dienests, no kura var iegūt informāciju par pārskatīšanas procedūru

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
6.4.2016


